CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TRUYỀN THÔNG TOÀN CẦU

Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh , ngày ……  tháng ……. năm 20…..

GIÁM ĐỐC
Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;
Căn cứ nhu cầu hoạt động của CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TRUYỀN THÔNG TOÀN CẦU;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm ông/bà NGÔ QUANG TUYỀN
 Nam/Nữ: Nam
Sinh ngày: 30/05/1995            Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam
Chứng minh nhân dân số: 187570707     Ngày cấp: 13/11/2012

Nơi cấp: Công an tỉnh Nghệ An
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xóm 13, xã Nghi Phương, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An, Việt Nam.
Chỗ ở hiện tại: 1040 Nguyễn Duy Trinh, Phường Long Trường, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh

Làm người đứng đầu chi nhánh CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TRUYỀN THÔNG TOÀN CẦU tại địa chỉ: 1040 Nguyễn Duy Trinh, Phường Long Trường, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh.
Điều 2: Ông / bà NGÔ VĂN ĐÔ (đại diện pháp luật ) và ông / bà NGÔ QUANG TUYỀN người đứng đầu chi nhánh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	GIÁM ĐỐC
(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 NGÔ VĂN ĐÔ